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x 6 x 6 ** x 3 ** x 3 x 2 x 3 x 1 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 x1

1 SANTARSIERE FRANCESCA 29 174 0 2 6 0 0 0 5 10 7 21 10 10 0 221 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 3 3 15 242

2 DIMARE ANGELINA 9 54 0 4 12 0 0 2 6 5 10 1 3 0 0 85 SI 6 0 2 6 12 0 0 1 3 5 5 0 8 105

3 D'ALVANO MICHELINA 7 42 0 5 14 0 0 4 12 5 10 1 3 0 0 81 SI 6 0 0 0 6 0 0 2 10 0 3 3 0 0 0 10 97

4 SORRENTINO SILVIO 4 24 5 14 0 4 8 0 46 0 0 SI 12 1 5 0 2 2 1 5 SI 5 22 68

5 GIACHETTA EMANUELA 2 12 0 4 12 0 0 0 2 4 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 4 4 0 0 0 9 37

6 MERCURIO MARIA PIA 2 12 0 6 16 0 0 0 2 4 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

7 PARISI FEDERICA 1 6 0 3 9 0 0 0 1 2 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 si 12 0 0 0 1 1 0 0 0 13 30

8 ALBANO TERESA 1 6 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 8 0 0 1 4 0 0 4 0 SI 12 0 0 1 1 0 0 0 13 25

9 DI LORENZO SIMONETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 si 12 0 0 2 2 0 0 0 14 14 2023

1 LUCIANO VINCENZO 36 216 0 4 12 0 0 0 5 10 4 12 0 0 250 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 2 2 14 264

1 SCALA PIETRO 23 138 0 8 20 0 0 0 5 10 15 45 0 SI 10 223 SI 6 0 1 3 0 9 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 234

2 SACCO LUIGINA 6 36 0 16 36 0 0 0 4 8 0 0 0 80 si 6 0 0 0 6 0 0 0 0 4 4 0 0 1 1 5 91

1 D'ALESSIO DOMENICO 11 66 0 5 14 0 0 5 10 5 15 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105

2 PANCARO RUGGERO 6 36 0 6 16 0 0 3 6 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 si 12 0 0 0 0 SI 5 0 17 75

3 MARINIELLO GENEROSA 3 18 0 9 22 0 0 0 0 0 0 0 40 SI 6 1 4 0 0 10 0 0 0 1 5 0 4 4 0 0 0 0 9 59 2023

A-41 Scienze e tecnologie informatiche

1 REINA PASQUALE 30 180 0 7 18 0 0 0 5 10 22 66 0 SI 10 284 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 3 3 15 305

2 SICA RENATO 3 18 0 4 12 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 34 0 1 4 0 0 4 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 41

1 VIGLIONE BRUNELLA 32 192 0 7 18 0 0 0 5 10 27 81 0 SI 10 311 SI 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 318

2 RUFRANO MARIA 32 192 0 4 12 0 0 0 5 10 4 12 0 SI 10 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236

3 MORENA GIUSEPPE 32 192 5 14 4 8 214 si 6 0 6 0 1 5 0 0 0 2 2 7 227

4 TREZZA GIOVANNA 8 48 0 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 64 SI 6 0 2 6 0 12 0 si 12 1 5 0 5 5 0 0 0 22 98

5 MARINIELLO ANTONIETTA 8 48 0 0 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 0 64 SI 6 0 1 3 0 9 0 SI 12 2 10 0 0 0 0 0 0 22 95

6 SACCO ANTONIETTA AMALIA 8 48 0 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 64 si 6 0 0 0 6 0 si 12 1 5 0 5 5 0 0 0 22 92

7 LUMINELLO SALVATORE 4 24 5 14 3 6 44 0 0 si 12 1 5 1 1 1 1 19 63

27 162 0 3 9 0 0 0 5 10 21 63 0 si 10 254 0 0 1 3 0 3 0 si 12 0 0 0 0 0 2 2 14 271

27 162 0 1 3 0 0 0 5 10 21 63 0 si 10 248 0 0 0 0 0 0 si 12 0 0 0 0 0 2 2 14 262

1 DE VITA LORENZINA 18 108 0 8 20 0 0 0 5 10 7 21 0 0 159 0 0 0 0 0 0 si 12 1 5 0 1 1 0 0 1 1 19 178

2 BOCCAGNA ELEONORA 7 42 0 8 20 0 0 11 33 5 10 2 6 0 0 111 0 0 1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 117

3 INNAMORATO FRANCESCA 7 42 0 20 44 0 0 0 5 10 2 6 0 0 102 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 1 1 0 0 0 6 108

A-47 Scienze matematiche applicate

posto occupato da personale escluso C.A.

posto occupato da personale escluso B.C.

A-21 Geografia

A-46 Scienze giuridico-economiche

A-31 SCIENZE DEGLI ALIMENTI

A-45 Scienze economico-aziendali

A-12 Discipline letterarie

A-26 Matematica

GRADUATORIA DEFINITIVA   DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari  per l'A.S. 2024/2025 (posti di scuola SECONDARIA comune- sostegno )
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Pagina 1 di 4





I.I.S. "A. SACCO"

  SANT'ARSENIO                   I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I

A      A1 B      B1 B2  B + B2  C0 (5bis)      D A B C D A B C* D* E* F* G* H

SAIS02100L Ruolo   Ruolo p.i. Comando  Pre-ruol p.i. Ruolo ant.app.   Continuità scuola Cont.Comune Una tantum                   *N.B.:Se C+D+E+F+G >10  =10

N
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome A
n

n
o

 n
a

s
c
. 

(p
re

c
. 

a
 p

a
ri
tà

)

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
e

rv
iz

io
 d

i 
ru

o
lo

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
e

rv
iz

io
 r

u
o

lo
 p

ic
c
o

le
 i
s
o

le

T
o

t.
 a

n
n

i 
p

re
-r

u
o

lo
*

P
re

-r
u
o
lo

 (
ri
c
o
n
. 
4
 i
n
t.
+

 2
/3

)*
*

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

C
o

m
a

n
d

o
 a

rt
. 

5
 L

.6
0

3
/6

6
 *

**

T
o

t.
 a

n
n

i 
p

.r
. 

p
ic

c
.i
s
o

le
 *

P
re

-r
u
o
lo

 s
u
 p

ic
c
o
le

 i
s
o
le

 

(r
ic

o
n
o
s
c
. 
4
 i
n
t.
+

 2
/3

)*
*

T
o

t.
a

n
n

i 
ru

o
lo

+
a

a
 p

ic
c
.i
s
o

le
 *

R
u
o
lo

 a
n
t.
 r

u
o
lo

 a
p
p
a
rt

. 
(d

e
c
o
rr

. 

g
iu

r.
) 

+
 i
d
e
m

 s
u
 p

ic
c
. 
is

o
le

 **
**

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
(1

) 
*

E
n

tr
o

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
(1

) 
*

O
lt
re

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
(1

) 
*

C
o

n
ti
n

u
it
à

 n
e

lla
 s

e
d

e
 

(c
o

m
u

n
e

) 
d

i 
a

tt
u

a
le

 t
it
o

la
ri
tà

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

 Q T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

R
ic

o
n

g
iu

n
g

. 
a

 f
a

m
ili

a
ri

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
<

 6
 a

n
n

i 
*

F
ig

li 
in

fe
ri
o

ri
 a

 6
 a

n
n

i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
>

6
<

1
8

 

a
n

n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

F
a

m
ili

a
ri
 m

in
o

ra
ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

p
ro

m
o

z
io

n
i 
*

M
e

ri
to

 d
is

ti
n

to

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

C
o

n
c
o

rs
o

 p
u

b
b

lic
o

 o
rd

in
a

ri
o

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

S
p

e
c
ia

liz
z
. 

*

S
p

e
c
ia

liz
z
a

z
io

n
i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

. 
*

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a

ri

In
s
e

ri
re

 n
. 

C
o

rs
i 
p

o
s
t-

la
u

re
a

 *

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
.p

o
s
t-

la
u

re
a

In
s
e

ri
re

 n
. 

L
a

u
re

e
 *

L
a

u
re

a

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

D
o

tt
o

ra
to

 d
i 
ri
c
e

rc
a

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

p
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
i 
*

P
a

rt
e

c
ip

a
z
. 

e
s
a

m
i 
d

i 
s
ta

to

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

NOTE

x 6 x 6 ** x 3 ** x 3 x 2 x 3 x 1 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 x1

GRADUATORIA DEFINITIVA   DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari  per l'A.S. 2024/2025 (posti di scuola SECONDARIA comune- sostegno )

Pre-ruolo

1 DI CANDIA ANTONIO 30 180 0 1 3 0 0 0 5 10 8 24 0 0 217 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 1 1 13 236

2 SOLDOVIERI FRANCESCA 18 108 0 6 16 0 0 0 5 10 0 0 0 134 si 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 1 1 0 0 1 1 14 154

1 DE LUCA BIAGIO 20 120 0 5 14 0 0 7 21 5 10 15 45 0 SI 10 220 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 12 238

2 ESPOSITO ANTONIO 17 102 0 18 40 0 0 5 15 5 10 11 33 0 0 200  0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 12 212     

3 CAPORALE MASSIMO 3 18 0 10 24 0 0 0 0 3 6 0 0 0 48 0 1 4 1 3 0 7 0 si 12 1 5 0 3 3 1 5 0 0 22 77

4 CONTE VALERIANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1 3 0 7 0 SI 12 0 0 0 0 1 5 0 0 17 24

1 GIOSCIA TERESA VINCENZA 17 102 0 11 26 0 0 0 5 10 11 33 0 0 171 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 5 5 0 0 0 17 194

2 AMABILE NICLA 14 84 0 14 32 0 0 8 24 5 10 7 21 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171

1 ZAMMIELLO ROSA 35 210 0 0 0 0 4 8 0 0 SI 10 228 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 12 240

AA24 -Lingue e cult. Stran. (francese)

posto occupato da personale escluso 24 144 0 12 28 0 0 0 5 10 18 54 0 SI 10 246 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 2 2 14 266

1 COLLAZZO MARIA CARMELA 23 138 3 9 0 0 0 5 10 5 15 0 0 172 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 1 5 0 3 3 0 0 1 1 21 199

2 MASSA VIVIANA ANNA MARIA 11 66 4 12 0 1 3 21 63 5 10 6 18 0 0 172 0 0 0 0 0 0 si 12 1 5 0 2 2 0 0 0 19 191

21 126 0 5 14 0 0 8 24 5 10 7 21 9 9 0 204 SI 6 0 1 3 0 9 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 214

1 MACRINI ROSARIO 18 108 0 13 30 0 0 0 5 10 6 18 0 0 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166

2 D'AVINO ANNA 10 60 0 6 16 0 0 3 9 5 10 4 12 0 0 107 SI 6 0 0 0 6 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 115

3 VENOSA CONCETTA 8 48 0 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 64 0 0 SI 12 1 5 0 4 4 0 0 0 21 85

1 FIERRO ITALIA 6 36 0 17 38 0 0 0 5 10 1 3 0 0 87 0 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 1 1 0 0 0 13 100

B-16 Lab. Di scienze e tecnologie  informatiche

1 CAMINITI GIUSEPPE SALVATORE 34 204 0 5 14 0 0 0 5 10 24 72 0 SI 10 310 SI 6 0 1 3 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319

B-19 Lab. Serv. Di ricettività alberghiera 

1 GUIDA ANNA RITA 18 108 0 4 12 0 0 0 5 10 12 36 0 0 166 SI 6 0 2 6 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178

1 GRANIERI GIOVANNI 33 198 0 2 6 0 0 0 5 10 18 54 0 SI 10 278 SI 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284

2 BENVENGA VINCENZO 17 102 0 2 6 0 0 0 5 10 11 33 0 0 151 SI 6 0 1 3 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160

3 COSTAGLIOLA ALESSANDRO 16 96 0 5 14 0 0 0 5 10 10 30 0 0 150 SI 6 0 1 3 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159

1 MASULLO PASQUALE 19 114 0 3 9 0 0 0 5 10 13 39 0 0 172 SI 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178

2 BORRECA RAFFAELE 16 96 0 5 14 0 0 0 4 8 0 0 0 0 118 0 0 2 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124

3 SABATELLA LUCA 4 24 0 4 12 0 0 0 4 8 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 4 48

posto occupato da personale escluso

B-21 Lab. Serv. Enogastronomia sett. Sala vendite

A-48 Scienze motorie e sportive

AB24 - Lingue e cult. Stran. (inglese) 

A-50 Scienze nat., chim. E biolog.

AD24 - Lingue e cult. Stran. (tedesco) 

B-20 Lab. serv. Enogastronomia  Cucina

A-66 - Trattamento Testi, dati ed applicazioni, informatica
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NOTE

x 6 x 6 ** x 3 ** x 3 x 2 x 3 x 1 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 x1

GRADUATORIA DEFINITIVA   DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari  per l'A.S. 2024/2025 (posti di scuola SECONDARIA comune- sostegno )

Pre-ruolo

1 DI CANDIA ANTONIO 30 180 0 1 3 0 0 0 5 10 8 24 0 0 217 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 1 1 13 236

2 SCALA PIETRO 23 138 0 8 20 0 0 0 5 10 15 45 0 SI 10 223 SI 6 0 1 3 0 9 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 234

3 SOLDOVIERI FRANCESCA 18 108 0 6 16 0 0 0 5 10 0 0 0 134 si 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 1 1 0 0 1 1 14 154

4 SACCO LUIGINA 6 36 0 16 36 0 0 0 4 8 0 0 0 80 si 6 0 0 0 6 0 0 0 0 4 4 0 0 1 1 5 91

ATIPICITA' 4- DIRITTO E TECNICHE AMMINISTRATIVE  A045 - A046

27 162 0 3 9 0 0 0 5 10 21 63 0 si 10 254 0 0 1 3 0 3 0 si 12 0 0 0 0 0 2 2 14 271

27 162 0 1 3 0 0 0 5 10 21 63 0 si 10 248 0 0 0 0 0 0 si 12 0 0 0 0 0 2 2 14 262

1 VIGLIONE BRUNELLA 32 192 0 7 18 0 0 0 5 10 27 81 0 SI 10 311 SI 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 318

2 RUFRANO MARIA 32 192 0 4 12 0 0 0 5 10 4 12 0 SI 10 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236

3 MORENA GIUSEPPE 32 192 5 14 4 8 214 si 6 0 6 0 1 5 0 0 0 2 2 7 227

4 DE VITA LORENZINA 18 108 0 8 20 0 0 0 5 10 7 21 0 0 159 0 0 0 0 0 0 si 12 1 5 0 1 1 0 0 1 1 19 178

5 BOCCAGNA ELEONORA 7 42 0 8 20 0 0 11 33 5 10 2 6 0 0 111 0 0 1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 117

6 INNAMORATO FRANCESCA 7 42 0 20 44 0 0 0 5 10 2 6 0 0 102 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 1 1 0 0 0 6 108

7 TREZZA GIOVANNA 8 48 0 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 64 SI 6 0 2 6 0 12 0 si 12 1 5 0 5 5 0 0 0 22 98

8 MARINIELLO ANTONIETTA 8 48 0 0 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 0 64 SI 6 0 1 3 0 9 0 SI 12 2 10 0 0 0 0 0 0 22 95

9 SACCO ANTONIETTA AMALIA 8 48 0 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 64 si 6 0 0 0 6 0 si 12 1 5 0 5 5 0 0 0 22 92

10 LUMINELLO SALVATORE 4 24 5 14 3 6 44 0 0 si 12 1 5 1 1 1 1 19 63

ATIPICITA' 2-  RELAZIONI  INTERNAZIONALI A018 - A046

27 162 0 3 9 0 0 0 5 10 21 63 0 si 10 254 0 0 1 3 0 3 0 si 12 0 0 0 0 0 2 2 14 271

27 162 0 1 3 0 0 0 5 10 21 63 0 si 10 248 0 0 0 0 0 0 si 12 0 0 0 0 0 2 2 14 262

1 DE VITA LORENZINA 18 108 0 8 20 0 0 0 5 10 7 21 0 0 159 0 0 0 0 0 0 si 12 1 5 0 1 1 0 0 1 1 19 178

2 BOCCAGNA ELEONORA 7 42 0 8 20 0 0 11 33 5 10 2 6 0 0 111 0 0 1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 117

3 INNAMORATO FRANCESCA 7 42 0 20 44 0 0 0 5 10 2 6 0 0 102 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 1 1 0 0 0 6 108

ATIPICITA'5 -  INFORMATICA A041-A066 INDIRIZZI IT01

1 REINA PASQUALE 30 180 0 7 18 0 0 0 5 10 22 66 0 SI 10 284 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 3 3 15 305

2 ZAMMIELLO ROSA 35 210 0 0 0 0 4 8 0 0 SI 10 228 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 12 240

3 SICA RENATO 3 18 0 4 12 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 34 0 1 4 0 0 4 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 41

ATIPICITA' 2 - A034 - A050 SCIENZE INTEGRATE (FISICA ) - INDIRIZZI  IT01

1 GIOSCIA TERESA VINCENZA 17 102 0 11 26 0 0 0 5 10 11 33 0 0 171 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 5 5 0 0 0 17 194

2 AMABILE NICLA 14 84 0 14 32 0 0 8 24 5 10 7 21 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171

ATIPICITA' 3 - A034 - A050 SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA ) - INDIRIZZI  IT01

1 GIOSCIA TERESA VINCENZA 17 102 0 11 26 0 0 0 5 10 11 33 0 0 171 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 5 5 0 0 0 17 194

2 AMABILE NICLA 14 84 0 14 32 0 0 8 24 5 10 7 21 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171

ATIPICITA' 4 - GEOGRAFIA  A021 - A050 indirizzo IT01

1 LUCIANO VINCENZO 36 216 0 4 12 0 0 0 5 10 4 12 0 0 250 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 2 2 14 264

INDIRIZZI IT01- ITRI - ITSI - IP17 -ITAF

INDIRIZZI IP17

INDIRIZZO ITRI

posto occupato da personale escluso C.A.

posto occupato da personale escluso B.C.

posto occupato da personale escluso C.A.

ATIPICITA' 1 - Matematica A026-A027-A047

posto occupato da personale escluso B.C.
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I.I.S. "A. SACCO"

  SANT'ARSENIO                   I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I

A      A1 B      B1 B2  B + B2  C0 (5bis)      D A B C D A B C* D* E* F* G* H

SAIS02100L Ruolo   Ruolo p.i. Comando  Pre-ruol p.i. Ruolo ant.app.   Continuità scuola Cont.Comune Una tantum                   *N.B.:Se C+D+E+F+G >10  =10
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NOTE

x 6 x 6 ** x 3 ** x 3 x 2 x 3 x 1 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 x1

GRADUATORIA DEFINITIVA   DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari  per l'A.S. 2024/2025 (posti di scuola SECONDARIA comune- sostegno )

Pre-ruolo

2 GIOSCIA TERESA VINCENZA 17 102 0 11 26 0 0 0 5 10 11 33 0 0 171 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 5 5 0 0 0 17 194

3 AMABILE NICLA 14 84 0 14 32 0 0 8 24 5 10 7 21 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171

1 ROSCIANO DANIELA 15 180 0 8 24 0 0 0 5 10 9 27 0 0 241 0 0 0 0 0 0 SI 12 1 5 0 4 4 0 0 0 21 262

2 LA REGINA MICHELINA 13 156 0 25 58 0 0 0 5 10 8 24 0 0 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248

3 STODUTO MARIA VITTORIA 8 96 1 6 28 64 0 0 0 5 10 3 9 0 0 185 si 6 0 0 0 6 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 194

4 OPPEDISANO ANTONELLA 9 108 0 17 76 184 1 3 3 3 3 3 190

5 FREDA MICHELE 9 108 0 7 36 0 0 0 1 2 0 0 0 146 0 0 1 3 0 3 0 0 1 5 0 3 3 0 0 0 8 157

6 DEL REGNO TERESA 0 0 8 23 0 0 15 90 0 0 0 0 113 0 0 0 0 0 0 SI 12 1 5 0 4 4 0 0 0 21 134 2023

7 GARONE MASSIMO 0 0 7 36 0 0 13 78 0 0 0 0 114 0 0 2 6 0 6 0 0 1 5 0 5 5 0 0 0 10 130 2023

  * Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

** Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B2 si attribuiscono 3 punti per ogni anno dei primi  4 anni e 2 punti (2/3 x 3 = 2) per ciascuno dei restanti anni.

*** Per la sola scuola secondaria di II grado ed artistica, nelle celle della colonna a sinistra vanno inseriti, in aggiunta agli anni di cui al punto B, gli anni prestati

    in posizione di comando ai sensi della legge 603/66 nella scuola secondaria di II grado successivamente alla nomina in ruolo nella scuola secondaria di I grado.

**** Il ruolo di cui alle lettere B + B2 comprende gli anni di ruolo anteriori alla nomina nel ruolo di appartenenza non coperti da effettivo servizio (decorrenza giuridica)

    ovvero prestati in ruolo diverso da quello di appartenenza e valutati o riconosciuti (o riconoscibili) per intero ai fini giuridici ed economici nella carriera di 

    attuale appartenenza. In quest'ultimo caso, bisogna raddoppiare gli anni di servizio effettivamente prestati nelle piccole isole.

(5bis) si riferisce alla nota (5bis), cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D’UFFICIO, L'ALLEGATO D - TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO - lett. C del C.C.N.I. 

     Il punteggio di cui alla lettera C0)  non é cumulabile per lo stesso anno scolastico con quello previsto dalla lettera C).

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

02/04/2024   Prof.ssa Carmela Taglianetti
documnto firmato digitalmente

SOSTEGNO
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